
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 2.0 0.5 1.5 1.0 1.5 0.5 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1/9   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1ดานซาย

21102
ท

21102
ค

21202
ค

21102
ว

21103
ว

21102
ส

21104
ส

20207
พ

21102
พ

20202
พ

20231
ศ

21103
ศ

21104
ศ

20251
ง

20201
ต

21202
อ

20202
อ

21102
อ

20201
ญ

21202
ญ

35471 เด็กหญิงกชพร  แฉงชัยศรี  1 2.5 1 1.5 3 3.5 4 3 3.5 3.5 1 4 2 3.5 4 4  15.0  15.0 2.88   0.00 3 0 ผ
35473 เด็กหญิงกรวรรณ  นอยปรีชา  3 2.5 1 1.5 3 4 3.5 2.5 4 4 3 4 3 2.5 3.5 2.5  15.0  15.0 2.78   0.00 3 3 ผ
35474 เด็กหญิงเกวล ี บุญทอง  4 3.5 1.5 2 4 4 3.5 3.5 4 4 1 4 4 1 2.5 4  15.0  15.0 3.03   0.00 3 3 ผ
35475 เด็กหญิงขรินทรทิพย  พิมพสวรรค  5 2 1 1 2 4 1.5 1 4 4 1 4 4 1.5 1.5 1.5  15.0  15.0 2.06   0.00 3 3 ผ
35476 เด็กหญิงจินดารัตน  ปวนครบุรี  6 3.5 2 3.5 4 4 3 4 4 4 2.5 4 1.5 4 3 4  15.0  15.0 3.25   0.00 3 3 ผ
35477 เด็กหญิงจิรภา  จันทะ  7 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 2.5 3 3  15.0  15.0 3.43   0.00 3 3 ผ
35478 เด็กหญิงจีราภัคค  พิรารมย  8 3.5 1.5 1 4 4 3.5 3.5 4 4 4 1.5 3 2.5 2.5 3  15.0  15.0 3.01   0.00 3 3 ผ
35479 เด็กหญิงชลกร  สุขประเสริฐ  9 3 2 1.5 2 4 2.5 3 3.5 4 3.5 3 3 2.5 2 2  15.0  15.0 2.61   0.00 3 3 ผ
35480 เด็กหญิงชุติมา  เทียมดํารงค 10 3 1 1 2 4 2 3 3.5 4 3.5 3 3 1.5 1 2  15.0  15.0 2.25   0.00 3 3 ผ
35481 เด็กหญิงญาดารัตน  เจริญธรรม 11 3 2 1.5 3.5 4 3.5 4 4 4 3 4 2.5 2.5 4 2.5  15.0  15.0 3.06   0.00 3 3 ผ
35482 เด็กหญิงฐิติกาญจน  รัตนะเอี่ยม 12 2.5 1.5 2.5 3 4 4 3 4 3.5 4 3.5 4 1.5 1.5 1.5  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผ
35483 เด็กหญิงณัฐชา  ไทยซื่อ 13 2.5 2 1.5 3 4 3 3 4 4 4 3 4 2 2.5 3  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ
35484 เด็กหญิงณิชาภา  ชุมชูจันทร 14 2.5 1 1 2 4 2.5 3 4 3.5 4 1 4 2 1 1  15.0  15.0 2.21   0.00 3 3 ผ
35485 เด็กหญิงดวงกมล  เหลี่ยมสัณ 15 1 1 1 1.5 4 1.5 1 3 3.5 3.5 1 4 1 1.5 1  15.0  15.0 1.76   0.00 3 3 ผ
35486 เด็กหญิงดวงมณี  ยมศรีเคน 16 2 1 1 2.5 4 2.5 3 3.5 3.5 1 4 3 2 1 1  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผ
35487 เด็กหญิงทัศนีย  ยิ้มเนียม 17 2 1 1 1 3 2.5 1 3.5 3.5 3.5 1 1 2 1.5 1.5  15.0  15.0 1.86   0.00 3 3 ผ
35488 เด็กหญิงธนพร  เอื้อกมลชาญ 18 1.5 1 1 1 3 2 2 4 4 1 4 1 1 3 1  15.0  15.0 1.75   0.00 3 3 ผ
35489 เด็กหญิงธมลวรรณ  ศิริมาจันทร 19 1.5 1 1 2 3 1 3 4 3.5 4 3 4 3.5 3 3.5  15.0  15.0 2.43   0.00 3 3 ผ
35490 เด็กหญิงนนลสา  ทองใบ 20 2.5 1 2 3 4 3.5 4 4 3.5 4 1.5 4 3 3.5 2  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ
35491 เด็กหญิงบวรลักษณ  กตญาณ 21 2 1 1 1.5 4 4 1.5 3 3.5 3.5 1 3 1 1.5 1  15.0  15.0 2.10   0.00 3 3 ผ
35492 เด็กหญิงบุญญรัตน  บึงโบก 22 1.5 1 1 2 2.5 2.5 1.5 3.5 4 3.5 1 3.5 1 2 1.5  15.0  15.0 1.98   0.00 3 3 ผ
35493 เด็กหญิงปณิตา  ราชทิพย 23 2 2.5 2 2.5 2.5 2 1 4 3.5 4 2.5 4 1 3 1  15.0  15.0 2.41   0.00 3 3 ผ
35494 เด็กหญิงปาณิสรา  เสาวกุล 24 2 1 1 2 3.5 1.5 2 4 3.5 4 2.5 4 2 2.5 1  15.0  15.0 2.20   0.00 3 3 ผ
35495 เด็กหญิงปนนภัส  แสนสึก 25 3 1.5 2 2.5 4 2.5 2 4 3.5 4 1.5 4 2.5 3.5 2  15.0  15.0 2.75   0.00 3 3 ผ
35496 เด็กหญิงภัทรวดี  บุญศรีพิทักษ 26 2 1 1 1.5 4 1.5 1 3.5 4 3.5 4 4 1 1.5 2.5  15.0  15.0 2.11   0.00 3 3 ผ
35497 เด็กหญิงภัทราวดี  มัดหา 27 2 1 1 2.5 4 3 2 4 4 4 1.5 4 1.5 1.5 2  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผ
35498 เด็กหญิงเมธีนี  คําอินทร 28 2 1 1 2.5 4 2 3.5 4 3.5 4 3 4 2.5 3 2  15.0  15.0 2.55   0.00 3 3 ผ
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35499 เด็กหญิงรัชนีกร  เหลาธง 29 3 2 3 2.5 4 3 3.5 4 3.5 3.5 3 4 2 2 1  15.0  15.0 2.73   0.00 3 3 ผ
35500 เด็กหญิงรัตนพร  ธนะมิตร 30 3.5 1 1 2 4 3 3 4 3.5 4 1.5 3 1 1 1.5  15.0  15.0 2.31   0.00 3 3 ผ
35501 เด็กหญิงรัตนมน  นาสมนึก 31 2.5 1.5 1.5 2.5 4 2 3 4 4 3.5 3 1.5 2.5 4 2  15.0  15.0 2.55   0.00 3 3 ผ
35502 เด็กหญิงวณัชพร  พิมพสี 32 2 1 1 3 4 2.5 3 4 4 1 4 3 1 3 2  15.0  15.0 2.41   0.00 3 3 ผ
35503 เด็กหญิงวรางรัตน  วิริโยราญ 33 2 1 1.5 2 4 2.5 1.5 4 4 3.5 1 3 1.5 3 2  15.0  15.0 2.31   0.00 3 3 ผ
35504 เด็กหญิงศศธร  กาญจนเกตุ 34 3 2.5 4 4 4 3.5 4 4 4 1 4 2 3.5 4 4  15.0  15.0 3.36   0.00 3 3 ผ
35506 เด็กหญิงสุธดิา  ศรีทับทิม 36 2.5 1.5 1 2.5 4 4 3.5 4 4 4 1 3.5 1 2 1  15.0  15.0 2.53   0.00 3 3 ผ
35507 เด็กหญิงสุพพัตรา  อินทะพิมพ 37 3 2 1 2 4 4 2.5 4 3.5 1 3 3 2.5 4 2.5  15.0  15.0 2.81   0.00 3 3 ผ
35508 เด็กหญิงสุพิชญา  ภทัรปญญาพร 38 2.5 1.5 1.5 3 4 2 2.5 3.5 4 3.5 2 4 1 4 1  15.0  15.0 2.56   0.00 3 3 ผ
35509 เด็กหญิงอชิระ  จิตรมั่น 39 2.5 2 3 2.5 4 1.5 2.5 4 4 1 4 4 1.5 2 2  15.0  15.0 2.50   0.00 3 3 ผ
35510 เด็กหญิงอภิญญาณี  แสงสี 40 2.5 1 2.5 3 4 2.5 2 4 3.5 1 4 1.5 3 3 4  15.0  15.0 2.63   0.00 3 3 ผ
35511 เด็กหญิงอรญา  สมทอง 41 2.5 2 3 3.5 4 2.5 3 4 4 1 3.5 1 4 1.5 2.5  15.0  15.0 2.65   0.00 3 3 ผ
35512 เด็กหญิงอวิกา  กันตโสภณานนท 42 1.5 1 1.5 1.5 3 2.5 2 4 3 3 1 4 1 2.5 2.5  15.0  15.0 2.11   0.00 3 3 ผ
35513 เด็กหญิงอัญชลี  อิทธิยาภรณ 43 3.5 3 1.5 3.5 3.5 3 3 3.5 4 1.5 3.5 4 1.5 2 1.5  15.0  15.0 2.86   0.00 3 3 ผ
35514 เด็กหญิงอารยา  วรรณสมบูรณ 44 3 1.5 2 4 3.5 3.5 3 3.5 3.5 3 4 2 2 4 2.5  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผ
35515 เด็กหญิงเอ็นโดฟน  ศิริชัย 45 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3.5 4 4  15.0  15.0 3.76   0.00 3 3 ผ
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35471 เด็กหญิงกชพร  แฉงชัยศรี  1 ผ ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 0 ผผ ผ
35473 เด็กหญิงกรวรรณ  นอยปรีชา  3 ผ ผ  15.0  15.0 2.78   0.00 3 3 ผผ ผ
35474 เด็กหญิงเกวล ี บุญทอง  4 ผ ผ  15.0  15.0 3.03   0.00 3 3 ผผ ผ
35475 เด็กหญิงขรินทรทิพย  พิมพสวรรค  5 ผ ผ  15.0  15.0 2.06   0.00 3 3 ผผ ผ
35476 เด็กหญิงจินดารัตน  ปวนครบุรี  6 ผ ผ  15.0  15.0 3.25   0.00 3 3 ผผ ผ
35477 เด็กหญิงจิรภา  จันทะ  7 ผ ผ  15.0  15.0 3.43   0.00 3 3 ผผ ผ
35478 เด็กหญิงจีราภัคค  พิรารมย  8 ผ ผ  15.0  15.0 3.01   0.00 3 3 ผผ ผ
35479 เด็กหญิงชลกร  สุขประเสริฐ  9 ผ ผ  15.0  15.0 2.61   0.00 3 3 ผผ ผ
35480 เด็กหญิงชุติมา  เทียมดํารงค 10 ผ ผ  15.0  15.0 2.25   0.00 3 3 ผผ ผ
35481 เด็กหญิงญาดารัตน  เจริญธรรม 11 ผ ผ  15.0  15.0 3.06   0.00 3 3 ผผ ผ
35482 เด็กหญิงฐิติกาญจน  รัตนะเอี่ยม 12 ผ ผ  15.0  15.0 2.71   0.00 3 3 ผผ ผ
35483 เด็กหญิงณัฐชา  ไทยซื่อ 13 ผ ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
35484 เด็กหญิงณิชาภา  ชุมชูจันทร 14 ผ ผ  15.0  15.0 2.21   0.00 3 3 ผผ ผ
35485 เด็กหญิงดวงกมล  เหลี่ยมสัณ 15 ผ ผ  15.0  15.0 1.76   0.00 3 3 ผผ ผ
35486 เด็กหญิงดวงมณี  ยมศรีเคน 16 ผ ผ  15.0  15.0 2.13   0.00 3 3 ผผ ผ
35487 เด็กหญิงทัศนีย  ยิ้มเนียม 17 ผ ผ  15.0  15.0 1.86   0.00 3 3 ผผ ผ
35488 เด็กหญิงธนพร  เอื้อกมลชาญ 18 ผ ผ  15.0  15.0 1.75   0.00 3 3 ผผ ผ
35489 เด็กหญิงธมลวรรณ  ศิริมาจันทร 19 ผ ผ  15.0  15.0 2.43   0.00 3 3 ผผ ผ
35490 เด็กหญิงนนลสา  ทองใบ 20 ผ ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
35491 เด็กหญิงบวรลักษณ  กตญาณ 21 ผ ผ  15.0  15.0 2.10   0.00 3 3 ผผ ผ
35492 เด็กหญิงบุญญรัตน  บึงโบก 22 ผ ผ  15.0  15.0 1.98   0.00 3 3 ผผ ผ
35493 เด็กหญิงปณิตา  ราชทิพย 23 ผ ผ  15.0  15.0 2.41   0.00 3 3 ผผ ผ
35494 เด็กหญิงปาณิสรา  เสาวกุล 24 ผ ผ  15.0  15.0 2.20   0.00 3 3 ผผ ผ
35495 เด็กหญิงปนนภัส  แสนสึก 25 ผ ผ  15.0  15.0 2.75   0.00 3 3 ผผ ผ
35496 เด็กหญิงภัทรวดี  บุญศรีพิทักษ 26 ผ ผ  15.0  15.0 2.11   0.00 3 3 ผผ ผ
35497 เด็กหญิงภัทราวดี  มัดหา 27 ผ ผ  15.0  15.0 2.35   0.00 3 3 ผผ ผ
35498 เด็กหญิงเมธีนี  คําอินทร 28 ผ ผ  15.0  15.0 2.55   0.00 3 3 ผผ ผ
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35499 เด็กหญิงรัชนีกร  เหลาธง 29 ผ ผ  15.0  15.0 2.73   0.00 3 3 ผผ ผ
35500 เด็กหญิงรัตนพร  ธนะมิตร 30 ผ ผ  15.0  15.0 2.31   0.00 3 3 ผผ ผ
35501 เด็กหญิงรัตนมน  นาสมนึก 31 ผ ผ  15.0  15.0 2.55   0.00 3 3 ผผ ผ
35502 เด็กหญิงวณัชพร  พิมพสี 32 ผ ผ  15.0  15.0 2.41   0.00 3 3 ผผ ผ
35503 เด็กหญิงวรางรัตน  วิริโยราญ 33 ผ ผ  15.0  15.0 2.31   0.00 3 3 ผผ ผ
35504 เด็กหญิงศศธร  กาญจนเกตุ 34 ผ ผ  15.0  15.0 3.36   0.00 3 3 ผผ ผ
35506 เด็กหญิงสุธดิา  ศรีทับทิม 36 ผ ผ  15.0  15.0 2.53   0.00 3 3 ผผ ผ
35507 เด็กหญิงสุพพัตรา  อินทะพิมพ 37 ผ ผ  15.0  15.0 2.81   0.00 3 3 ผผ ผ
35508 เด็กหญิงสุพิชญา  ภทัรปญญาพร 38 ผ ผ  15.0  15.0 2.56   0.00 3 3 ผผ ผ
35509 เด็กหญิงอชิระ  จิตรมั่น 39 ผ ผ  15.0  15.0 2.50   0.00 3 3 ผผ ผ
35510 เด็กหญิงอภิญญาณี  แสงสี 40 ผ ผ  15.0  15.0 2.63   0.00 3 3 ผผ ผ
35511 เด็กหญิงอรญา  สมทอง 41 ผ ผ  15.0  15.0 2.65   0.00 3 3 ผผ ผ
35512 เด็กหญิงอวิกา  กันตโสภณานนท 42 ผ ผ  15.0  15.0 2.11   0.00 3 3 ผผ ผ
35513 เด็กหญิงอัญชลี  อิทธิยาภรณ 43 ผ ผ  15.0  15.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
35514 เด็กหญิงอารยา  วรรณสมบูรณ 44 ผ ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
35515 เด็กหญิงเอ็นโดฟน  ศิริชัย 45 ผ ผ  15.0  15.0 3.76   0.00 3 3 ผผ ผ
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